

## ราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าแพ

ประเภท งานอาคาร

โครงการ โครงการซ่อมแซม (อาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กแบบมีชั้นลอย)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 22 เมตร ยาว 45 เมตร

(ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าแพ)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณข้างโรงเรียนเทศบาลตำบลท่าแพ

เจ้าของแบบ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าแพ

ประมาณราคาแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 10 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	362,170.37	1.3078	473,646.41	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			473,646.41	
	ปรับปรุง ปรับลด				
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			473,646.41	
	ตัวอักษร	<b>สี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันหกร้อยสี่สิบบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์</b>			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตารางเมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / ตารางเมตร				

(ลงชื่อ) .....

(นางสาวดี สุปรียสุนทร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) .....

(นายอนุวัฒน์ สิ้นยัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) .....

(นายสุธา เนียมมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

## ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซม (อาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กแบบมีชั้นลอย)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 22 เมตร ยาว 45 เมตร

(ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าแพ)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณข้างโรงเรียนเทศบาลตำบลท่าแพ

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรื้อถอน								
	1.1 งานรื้อถอนกระเบื้องที่ชำรุดแตกหัก (รื้อขนไป)	620.00	ตร.ม	0.00	0.00	30.00	18,600.00	18,600.00	
	1.2 งานรื้อถอนฝ้าเพดาน (พร้อมโครงโครง)รื้อขนไป	140.00	ตร.ม	0.00	0.00	25.00	3,500.00	3,500.00	
2	งานซ่อมแซมหลังคากระเบื้อง								
	2.1 งานกระเบื้องลอนคู่	1,365.00	แผ่น	50.47	68,891.55	15.14	20,667.47	89,559.02	
	2.2 ขอบ ป.ปลา ยึดกระเบื้องพร้อมห่วง เหล็กและแหวนยาง	2,730	ชุด	6.00	16,380.00	0.00	0.00	16,380.00	
	2.3 ครอบสันหลังคา	105.00	ตัว	53.27	5,593.35	15.98	1,678.01	7,271.36	
3	งานประตูเหล็กม้วนขนาด3.5x4.6 ม. (บานเหล็กม้วนแบบทึบลอนคู่)	2.00	บาน	28,000.00	56,000.00	8,400.00	16,800.00	72,800.00	
4	งานไฟฟ้า								
	4.1 โคมไฟฟ้าวางคู่หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2x18w	11.00	ชุด	1,875.00	20,625.00	315.00	3,465.00	24,090.00	
5	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบหนา6มม.	50.00	ตร.ม	285.00	14,250.00	104.00	5,200.00	19,450.00	
	ฝ้าเพดานฉาบเรียบ	307.00	ตร.ม	285.00	87,495.00	75.00	23,025.00	110,520.00	
ยอดไป							รวม	362,170.37	บาท